
 

 

Grantový projekt „Rozvoj klíčových ICT, jazykových  
a komunikačních kompetencí pedagogických prac ovníků 

PSJG jako nástroj zvyšování kvality výuky"  

Výběrové řízení - tisková zpráva 

První soukromé jazykové gymnázium jako příjemce dotací z OP VK pro realizaci svého projektu 

s názvem „Rozvoj klíčových ICT, jazykových a komunikačních kompetencí pedagogických pracovníků 

PSJG jako nástroj zvyšovaní kvality výuky" se rozhodla podat výzvu k podání nabídek zakázky malého 

rozsahu.  

Byla vypracována Zadávací dokumentace (dále jen ZD), jejímž předmětem  plnění bylo dodání 15 ks 

notebooků včetně operačního systému, jedné tiskárny a 2 ks výměnných HDD, včetně šuplíku a 

instalace testovacího střediska pro potřebu školení učitelů na škole. ZD obsahuje též technické 

specifikace předmětu zakázky, jiné požadavky pro realizaci zakázky a požadavky pro zpracování 

nabídky. Předpokládaná hodnota zakázky je 306 000,- Kč s DPH. 

Při splnění podmínek zakázky budou nabídky hodnoceny dle: 

 

- nabídnuté ceny (váha 70 %) 

- reakční doby na servisní zásah (v hodinách) (váha 30%) 

Na počátku celého výběrového řízení byl proveden zběžný průzkum cen na notebooky, tiskárny 
apod. odpovídající požadavkům naší zakázky. Po té bylo vybráno několik firem, které byly 
oslovenys poptávkou o možnosti dodání odpovídající techniky a poskytnutí vhodných servisních 
služeb. 

K výběrovému řízení se přihlásily tři firmy: 

1. ELVIA-PRO s. r. o., U Elektry 203/8, 198 00, Praha 9 

2. Luděk Malý, Jana Palacha 1532, Pardubice 

3. LAN CONSULT, spol. s r. o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové 

11. dubna 2012 tříčlenná hodnoticí komise posoudila nabídky dle výše uvedených kritérii a pořadí 

úspěšnosti uchazečů. Nejúspěšnější se stala nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty a tou 

byla nabídka firmy ELVIA-PRO s. r. o.  

Kupní smlouva byla podepsána 19.4.2012 

Jindřiška Bartůšková 
projektová manažerka 

  



 

 

 

  

 

 

 


